_________________________________________________________________________________

ПРИКАЗ

От 31.08.2022 г,                                                                                                                   №1/15

О создании рабочей группы по внедрению ЦОС в МКОУ «Гогазская СОШ»

В целях обесшечения эффективного внедрения цифровой образовательной среды в
МКОУ «Гогазская СОШ»

ПРИКАЗЫВАЮ:
Создать рабочую группу по внедрению цифровой образовательной среды.

2, Утвердить состав рабочей груллы по внедрению в МКОУ «Гогазская СОШ» цифровой
образовательной среды:

Лачинов М.Э. - директор школы, руководитель рабочей группы.   Азимов
Э.А. — заместитель директора по УВР

            Агаризаев Э.Г— заведующий хозяйством
Сардаров М.С. — учитель русского языка и литературы,
Гусейнов Г.Г. — учитель физики и ОБЖ.
Муртузов К.Дж. — руководитель ШМО учителей нач классов.
•  разработать  план—график  мероприятий  по  внедрению  цифровой  образовательной
среды в МКОУ «Гогазская СОШ»

4, Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение
«Гогазская средняя общеобразовательная школа»

368745 Р.Дагестан Ахтынский район с.Гогаз ул. Центральная172.

Тел. 89285772025 эл.почта gogazschool  @  ro  .  ru    ИНН 0504006474

mailto:gogazschool@ro.ru

Директор                                М.Э.Лачинов

С приказом ознакомлены:
Азимов Э.А.                       Агаризаев Э. Г      .Сардаров
М.С           .Гусейнов Г.Г          .Муртузов К.Дж.